[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03
	2017 г.

	   №

	272

О предоставлении разрешений на условно
разрешенный вид использования земельных
участков (ул. 40 лет Октября, № 73А;

пос. Мелькомбината, № 54)
В соответствии со ст.ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской    Федерации, Правилами землепользования и застройки города Канска, утвержденными Решением Канского городского Совета депутатов от 21.10.2010 № 9-45, на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков от 10.03.2017, рекомендации комиссии по подготовке и рассмотрению проекта корректировки правил землепользования и застройки города Канска, руководствуясь ст.30, 47.2. Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. 40 лет Октября, № 73А, расположенного в границах территориальной зоны Ж-3 - зоны жилой застройки средней этажности, в целях получения разрешения на реконструкцию нежилого здания магазина.
2.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Красноярский край, г. Канск, пос. Мелькомбината, № 54, расположенного в границах территориальной зоны П-3 - зоны производственных предприятий IV-V классов вредности, в целях получения разрешения на реконструкцию здания промышленного назначения под гостиницу для временного проживания работающих на предприятиях данной зоны.
3.Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Назаровой А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети интернет и опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАИ администрации г. Канска Ю.С. Щербатых.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы города Канска                                                                                  П.Н. Иванец